N licitatie-publica.ro

materiale diverse de resort comunicatii si informatica

I.D.: 95562174
Data 05.04.24 Coduri CPV 32520000-4
publicarii
Pretul 2.238,75 RON - 2.238,75 RON
estimativ:

Descriere: module fibra optica SET(Tx/Rx)SC, 3km, single mode, 1310/1550,cutie distributie/sudura fibra(8-16
imbinari),adaptor SC/UPC, singhle mode,pigtal LC/UPC 1.5-2M single mode,pigtail SC/UPC 1.5-2M single
mode,tub termoretractabil protectie sudura fibra optica patchcord SC/UPC-LC/UPC 3 metri single mode,mufe
rapide SC/UPC,doza de derivatie aparenta 110x110x74 IP55,raft pentru rack 6u,patch panel 10" modular 12-
porturi neechopaat, pt keystone mufe RJ45 ecranate CAT6,patch cord 10 m RJ45 CAT6 FPT, solid, cupru,patch
cord/fibra optica cu mufe SC/UPC ambele capete, single mode 50m,alcool izopropilic 1 L,set servetele curatare
fibra optica, valoare
,80.00,560.00,38.00,,85.75,163.00,30.00,136.00,78.00,164.00,80.00,56.00,40.00,168.00,195.00,25.00,40.00



